

Fornecedor: 7002-5 C E CARVALHO COMERCIAL EPP **CNPJ/CPF:** 24.864.422/0001-73 **Telefone:** (43) 3478-1781 **Status:** Habilitado

E-mail: parana.med@hotmail.com **Representante:** 7003-3 CARLOS EDUARDO CARVALHO

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
Lote: 3	EQUIPAMENTOS HOSPITALARES								
1	10322-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA ADULTO	1,00	UNID	Classificado	WELMY	W200A	1.419,50	1.419,50	
2	10323-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA INFANTIL	2,00	UNID	Classificado	WELMY	109-E	795,20	1.590,40	
3	10324-BALANÇA ANTROPOMÉTRICA OBESO	1,00	UNID	Classificado	WELMY	W300A	1.920,00	1.920,00	
5	10326-BRAÇADEIRA P/ INJEÇÃO, COM APOIO	3,00	UNID	Classificado	OLIMEDIC	OLI106	190,00	570,00	
6	10329-CADEIRA DE RODAS P/ ADULTO OBESO	2,00	UNID	Classificado	PROLIFE	LIBERTY	796,64	1.593,28	*
7	10328-CADEIRA DE RODAS PEDIÁTRICA -	1,00	UNID	Classificado	PROLIFE	402	796,64	796,64	
8	10327-CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE -	1,00	UNID	Classificado	OLIMEDIC	OLI112	470,00	470,00	
10	10337-CARRO DE CURATIVOS EM AÇO	1,00	UNID	Classificado	OLIMEDIC	OLI 138	1.200,00	1.200,00	
11	10353-CARRO MACA SIMPLES EM AÇO	3,00	UNID	Classificado	OLIMEDIC	OLI 133	1.614,00	4.842,00	
12	10340-CARRO PARA MATERIAL DE LIMPEZA	1,00	UNID	Classificado	BRALIMPIA	KIT3	1.100,00	1.100,00	
13	10350-CARRO PARA TRANSPORTE DE	1,00	UNID	Classificado	BRALIMPIA	BR200	600,00	600,00	
14	10358-CENTRAL DE NEBULIZAÇÃO	1,00	UNID	Classificado	MEDICATE	MD400	1.400,00	1.400,00	
15	10331-CENTRÍFUGA LABORATORIAL (PARA	1,00	UNID	Classificado	DAIKI	802B	2.200,00	2.200,00	
16	10374-CILINDRO PARA GASES MEDICINAIS	1,00	UNID	Classificado	GASWIDE	GW3	900,00	900,00	*
17	10375-COMADRE EM AÇO INOXIDÁVEL	5,00	UNID	Classificado	ARTINOX	ART2.1	120,00	600,00	
18	10348-DESFIBRILADOR EXTERNO	1,00	UNID	Classificado	CMOS DRAKE	LIFE400	7.000,00	7.000,00	
19	10357-DETECTOR FETAL (TIPO PORTÁTIL,	7,00	UNID	Classificado	MEDPEJ	DF7001	600,00	4.200,00	
20	10349-ELETROCARDIOGRAFO (12 CANAIS,	1,00	UNID	Classificado	ALFAMED	COMPASSUS 3000	6.500,00	6.500,00	
21	10332-ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	28,00	UNID	Classificado	MEDICATE	MD30	90,00	2.520,00	
22	10335-ESFIGMOMANÔMETRO INFANTIL	9,00	UNID	Classificado	PREMIUM	ESH	90,00	810,00	
23	10343-ESFIGMOMANÔMETRO OBESO	5,00	UNID	Classificado	PREMIUM	ESH	90,00	450,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	10333-ESTETOSCÓPIO ADULTO (TIPO DUPLO,	16,00	UNID	Classificado	MEDICATE	MD20	34,00	544,00	
25	10336-ESTETOSCÓPIO INFANTIL (TIPO	8,00	UNID	Classificado	MEDICATE	MD20	34,00	272,00	
26	10338-FOCO REFLETOR AMBULATORIAL COM	1,00	UNID	Classificado	MEDICATE	500LE	350,00	350,00	
27	10356-LANTERNA CLÍNICA (ALUMÍNIO, LED)	8,00	UNID	Classificado	MD	PENLED	20,00	160,00	*
28	10345-LARINGOSCÓPIO ADULTO	3,00	UNID	Classificado	MD	CONVENCIONAL	750,00	2.250,00	
29	10347-LARINGOSCÓPIO INFANTIL	3,00	UNID	Classificado	MD	CONVENCIONAL	500,00	1.500,00	
30	10341-MESA DE EXAMES - POSIÇÃO LEITO	1,00	UNID	Classificado	OLIMEDIC	OLI 126	700,00	700,00	
31	10339-MESA DE MAYO EM AÇO INOXIDÁVEL	1,00	UNID	Classificado	OLIMEDIC	OLI 130	600,00	600,00	
32	10354-MESA GINECOLÓGICA EM AÇO /	1,00	UNID	Classificado	OLIMEDIC	OLI 127	1.100,00	1.100,00	
33	10359-NEBULIZADOR PORTÁTIL (TIPO	2,00	UNID	Classificado	MEDICATE	MD1000	160,00	320,00	
34	10355-NEGATOSCÓPIO (AÇO INOXIDÁVEL,	1,00	UNID	Classificado	OLIMEDIC	OLI 139	450,00	450,00	
35	10352-OXÍMETRO DE PULSO TIPO PORTÁTIL	1,00	UNID	Classificado	GENERAL MEDITECH	G1B	1.700,00	1.700,00	
36	10342-PAPAGAIO EM AÇO INOXIDÁVEL	2,00	UNID	Classificado	ARTINOX	ART101	100,00	200,00	
37	10346-REANIMADOR PULMONAR MANUAL	2,00	UNID	Classificado	MD	MD	188,80	377,60	
38	10351-REANIMADOR PULMONAR MANUAL	2,00	UNID	Classificado	MD	MD	188,80	377,60	
39	10344-SELADORA (APLICAÇÃO - GRAU	3,00	UNID	Classificado	AGIR	PROTECT SEAL	600,00	1.800,00	
40	10334-SUPORTE DE SORO - PEDESTAL	2,00	UNID	Classificado	OLIMEDIC	OLI108	220,00	440,00	

Lote: 4 EQUIPAMENTOS HODONTOLÓGICOS

1	10362-AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	KONDENTECH	YG100	850,00	850,00	
2	10363-APARELHO RAIOS-X ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	PROCION	RAIO X 2	4.500,00	4.500,00	
7	10367-DESTILADOR DE ÁGUA - CAPACIDADE	1,00	UNID	Classificado	SOLIDSTEEL	SSDS5L	1.600,00	1.600,00	
8	10364-EQUIPO CART. ODONTOLÓGICO	1,00	UNID	Classificado	DENTSCLER	PRIMAX	1.900,00	1.900,00	
9	10365-FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS	1,00	UNID	Classificado	KONDENTECH	LED5	500,00	500,00	
10	10368-JATO DE BICARBONATO - COM BASE	1,00	CJT	Classificado	DENTSCLER	JETCLER	700,00	700,00	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
11	10371-MESA AUXILIAR (40X40X80 -	1,00	UNID	Classificado	OLIMEDIC	OLI113	250,00	250,00	
13	10372-ULTRASSOM ODONTOLÓGICO COM	1,00	UNID	Classificado	ORTUS	BIOSCALER	2.200,00	2.200,00	
Total da Proposta:								68.323,02	